電磁式および流体電磁式サーキットブレーカ　　　　　 8345-...
特長
用途
技術データ
1極および多極の流体電磁式サーキットブレーカとなります。
トグルハンドル・トリップフリー機構付。豊富な動作特性曲線により
負荷に最適な保護を提供。オプションで補助接点。また、定格電流内

							       DIN 46244-A2.8-0.5
							       M   モジュール組み込み
X8345   -	 S	 01	 K	 W1	 02	 M   注文例
補助接点用注文型式
取得規格
機 関 規 格 定 格 電 圧 定 格 電 流
VDE IEC / EN
60934
AC 240/415 V
AC 240 V
DC 80 V
0.016 A…80 A
0.016 A…80 A
0.02 A…125 A
UL UL 1077
C22.2 No
235
AC 277/480 V
AC 277 V
DC 80 V
0.02 A…70 A
0.02 A…70 A
0.02 A…125 A
UL UL 489
C22.2
No 5
AC 120/240 V
AC 240 V
AC 120 V
DC 80 V
0.05 A…80 A (2 極)
0.05 A…20 A (1 極)
0.05 A…80 A (1 極)
0.05 A…125 A (1,2極)
CQC GB
17701
AC 240/415 V
AC 240 V
DC 80 V
DC 110 V
0.02 A…80 A (3 極)
0.02 A…80 A (1, 2 極)
0.02 A…125 A (1, 2 極)
0.05 A…125 A (1, 2 極)
型式 No.
8345

						      02	 ブレード端子 DIN 4644-A2.8-0.5
							       M	   本体組み込み
X8345 -	 F	 01	 X1	   12	 02 	 M	   注文例
内部抵抗値
許容差を明記していない寸法はすべて参照用です　設計、性能、費用対効果の改善上、予告なく
仕様に変更を加える権利が留保されております　製品表示が、発注コードと必ずしも一致していな
い場合があることをご了承ください　誤謬脱落はこの限りではありません
定格電流値 (A) 内部抵抗値 (Ω)
DC 12 V  3.2
DC 24 V 14.6
X8345-F-01-X1-12-02-M
X8345-F-01-X1-24-02-M
推奨型式
リモート ON/OFF モジュール　　　 　　X8345-R 8345シリーズ用
X8345-Rは8345シリーズ用の遠隔操作(ON/OFF)モジュールです。本モ
ジュールは本体8345を遠隔操作するためにモーターによってコントロ
ールされています。本モジュールは外部からのチェンジオーバースイ
ッチやモーメンタリスイッチ等により操作します。
本体8345のレバーON/OFFは本モジュールの遠隔信号に合わせて切り
替わります。
一つのモジュールから1～3極まで操作可能です。
仕様の際は操作電圧を供給し続けることが必要です。
特長
用途
ご注文型式
内部配線図
通信システム、船舶、オートメーションなど
チェンジオーバースイッチ
(別途)
モーメンタリスイッチ
(別途)
8345 Si付
8345 Si付
X8345-R
X8345-R
1極、流体電磁保護,
リモート ON/OFF アクチュエーション
(二つのモーメンタリスイッチによって操作)
1極、流体電磁保護,
リモート ON/OFF アクチュエーション
(チェンジオーバースイッチによって操作)
OFF ON
M
- +
1 11
2 12 14
ON - +
M
2 12 14
1 11
C
OFF C
技術データ
定格電圧	 DC 24 V (16...32 V)
ON デューティ 	 50 % / 60 秒
トリップ時間	 < 2 秒
ブロック電流	 < 1.5 A
制御電流	 < 3 mA
標準寿命	 10,000 回 (ON/OFF)
周囲温度	 -25...70 ℃
絶縁分類
(IEC 60664)	 2.5 kV/2 (EN 60934)
耐電圧極、
モジュール間	 テスト電圧 AC 1,500 V (EN 60934)